

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Akce: **Zhotovení stavby - Domov pro seniory Hustopeče**

SOD ze dne 18.9.2020

Investor	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno
IR	Ing. Pavel Vyhliďal, oddělení realizace investic odboru investic
TDI	INVESTINŽENÝRING a.s.; Michal Stehlík
AD	MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.; Ing. Pavel Šudřich
Zhotovitel	ESOX, spol. s r.o.; Líbušina třída 826/23, 623 00 Brno; Ing. Jiří Moravanský

Změnový list č.	Popis změnového listu	Dodátek č. 1 [Kč bez DPH]	Odsouhlaseno investorem	
			vícepráce	méněpráce
3	Příprava venkovní kabelové trasy <i>Popis změny: Z požadavku objednatele na přípravu napájení objektu z trafostanice v areálu nemocnice Hustopeče alternativních zdrojů energie (FVE+kogenerace).</i>	768 720 Kč	768 720 Kč	0 Kč
příloha: Položkový rozpočet				
CELKEM		768 720 Kč	768 720 Kč	0 Kč
ODSOUHLASENO		768 720 Kč bez DPH	115 308 Kč (15% DPH)	884 028 Kč vč. DPH
V Brně dne				

Zakázkové č.: OP3217-20

DPS Hustopeče
Venkovní kabelová trasa

Rozpočet č.: RZ21149

ESOX spol. s.r.o.

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Materiál			361 186,82 Kč
	Montáž			86 482,02 Kč
	Stavební připravenost			301 414,74 Kč
	Podružný materiál	3%	361 186,82 Kč	10 835,60 Kč
	Podíl přidružené výroby	6%	86 482,02 Kč	5 188,92 Kč
	Celkem			765 108,10 Kč
HLAVA VI.	Vedlejší náklady			
	Doprava	ze základu	361 186,82 Kč	3 611,87 Kč
	Celkem			3 611,87 Kč
	Celkem bez DPH			768 719,97 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	15 %	768 719,97 Kč	115 308,00 Kč
	DPH celkem			115 308,00 Kč
	Celkem s DPH			884 027,96 Kč

Rozpočet**Materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
40994101	KO CHRÁNIČKA KD 09160 BC KOPODUR 450N 160/136MM 6M ČERVI	440	M	201,60 Kč	88 704,00 Kč
877694	SPOJKA CHRÁNIČKY 160 (KOPOFLEX)	74	KS	323,82 Kč	23 962,68 Kč
80992745	KO KROUŽEK TĚSNICÍ 16160 KOPOFLEX KOPODUR 160	74	KS	124,61 Kč	9 221,44 Kč
81264069	KO ROZPĚRKA DISTANČNÍ 07160/8 KOPOFLEX KOPODUR 160	55	KS	540,75 Kč	29 741,25 Kč
23028	KV AY 2,5 C	480	M	3,40 Kč	1 632,96 Kč
				0,00 Kč	0,00 Kč
	Kabelová komora POLYVAULT CB 3648 1220	1	ks	42 650,00 Kč	42 650,00 Kč
	Víko kabelové komory POLYVAULT3648 PLASTOVÝ UZÁVĚR	1	ks	13 225,00 Kč	13 225,00 Kč
	Kabelová komora POLYVAULT CB 3636 915	2	ks	32 500,00 Kč	65 000,00 Kč
	Víko kabelové komory POLYVAULT3636 PLASTOVÝ UZÁVĚR	2	ks	12 350,00 Kč	24 700,00 Kč
81285070	SOU PĚNA MONTÁŽNÍ STUDNAŘSKÁ, 750ML, 1101903	6	KS	296,10 Kč	1 776,60 Kč
EK-82391607	KO TRUBKA DRENÁŽNÍ ČERNÁ KOPODREN 50_F50 50M	110	M	32,63 Kč	3 589,74 Kč
	Syst. ucpávka BETTRA HT150:				
	Příruba HSI 150 DFK	8	ks	5 079,10 Kč	31 256,00 Kč
	Systémové víko HSI 150 MA 168 WR pro Kopoflex 160	4	ks	4 257,50 Kč	13 100,00 Kč
	Systémové víko HSI 150 DT	4	ks	739,70 Kč	2 276,00 Kč
2741	H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M)	120	M	83,16 Kč	9 979,20 Kč
17398	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR2B PÁSKA-PÁSKA M8	12	KS	31,00 Kč	371,95 Kč
	Celkem				361 186,82 Kč

Montáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
743131118	Mont trub ochran PH tuh -p110	440	m	76,65 Kč	33 726,00 Kč
745221111	Mont vodič Al-1kV zatahov sk.1-4mm2	480	m	4,54 Kč	2 177,28 Kč
389942300	Osaz kabelové komory v zástav hor3	3	kus	10 547,68 Kč	31 643,04 Kč
R-21-M-001	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	6	kus	102,90 Kč	617,40 Kč
743131214	Montáž trub ochran PH tuh-p50	110	m	57,75 Kč	6 352,50 Kč
388792300	Osaz trub plast do otvoru zdi 20cm	4	kus	588,00 Kč	2 352,00 Kč
743612111	Mont uzem pásku FeZn v zemi městě	120	m	64,05 Kč	7 686,00 Kč
743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	12	kus	160,65 Kč	1 927,80 Kč

Celkem**86 482,02 Kč****Nutná stavební součinnost**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	výkop pro kabelovou trasu h-1200x š-800mm - 110bm	105,6	m3	485,00 Kč	51 216,00 Kč
	výkop pro šachty d-1200 x š-1100 x h-1250mm - 3 ks	28,125	m3	485,00 Kč	13 640,63 Kč
	Nakládání výkopku	133,725	m3	65,00 Kč	8 692,13 Kč
	Zpětný zásyp vykopaným materiálem se zhuštěním	84,125	m3	181,00 Kč	15 226,63 Kč
	Odvoz přebytečného výkopku do 10 km	49,6	m3	264,00 Kč	13 094,40 Kč
	Uložení sypaniny na skládku	49,6	m3	12,00 Kč	595,20 Kč
	Poplatek za skládku zeminy	94,24	t	299,00 Kč	28 177,76 Kč
	Jádrové vrtání beton dn160	1,2	bm	5 500,00 Kč	6 600,00 Kč
	oprava izolace spodní stávby mPVC + bentonit	4	kpl	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
	obsyp chrániček a šachet pískem v zeleném pásu - 70bm	33,6	m3	995,00 Kč	33 432,00 Kč
	obetonování chrániček pod pojezdovými plochami - 40bm	16	m3	3 600,00 Kč	57 600,00 Kč
	podkladní beton pod šachty	1,8	m3	3 600,00 Kč	6 480,00 Kč
	zához a úprava povrchů	220	m2	117,00 Kč	25 740,00 Kč
	projektová dokumentace	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	geometrické zaměření	110	m	102,00 Kč	11 220,00 Kč
	Zpracování GP pro věcné břemeno	1	kpl	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Celkem				301 414,74 Kč

Zpracoval: **Josef Ambrož**Dne: **15.10.2021**